



# VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: [santosvc16@outlook.com](mailto:santosvc16@outlook.com) Fone: (85) 3051-5001

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE

Ref: Pregão Presencial nº 2308.01/2017

Objeto: Aquisição de Acessórios/ Material para vigias das diversas Secretarias do Município de Tururu-Ce

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP

CNPJ Nº: 23584940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06478859-8

Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA - CE

Fone/Fax: (85) 30515001

Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5 ,Conta Corrente Nº: 14913-6



## PROPOSTA DE PREÇO

Item	Marca	Descrição	Und	Quant	Valor Unit	Valor Unit por extenso	Valor Total	Valor Total por extenso
1	FH	CINTO GUARNIÇÃO (TAMANHOS VARIADOS)	UND	190	R\$ 18,56	dezoito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.526,40	três mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
2	Nacional	APITO PARA VIGILANTE	UND	190	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.436,40	mil quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
3	Incoseg	TONFA (TAMANHOS VARIADOS)	UNID	190	R\$ 59,39	cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 11.284,10	onze mil, duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
4	Nacional	LANTERNA COM LUZ DE LED, COM VISIBILIDADE DE APROX. 500 METROS. TEMPO DE CARGA DA BATERIA APROX.2 HORAS COM DURAÇÃO DE 500 RECARGAS. TEMPO DE DURAÇÃO DE USO APROX. 3 HORAS.	UNID	190	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 12.160,00	doze mil, cento e sessenta reais



# VICENTE DE CARVALHO SANTOS-PP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: [santosvc16@outlook.com](mailto:santosvc16@outlook.com) Fone: (85) 3051-5001



5	Estilo	PORTA TONFA	UNID	190	R\$ 14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.766,40	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
6	Confort	BOTA CANO CURTO, COM CADARÇO NA COR PRETA, EM COURO SINTETICO (TAMANHOS VARIADOS)	UNID	190	R\$ 148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 28.215,00	vinte e oito mil, duzentos e quinze reais
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>R\$ 59.388,30</b>	
<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>						cinquenta e nove mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta		

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias

Prazo de Entrega: Conforme edital

Fort. / Ce, 05 de Setembro de 2017

DISTRI - ANTOS

*Vicente de Carvalho Santos*

VICENTE DE CARVALHO SANTOS-PP  
CNPJ: 23.584.940/0001-70  
CPF: 715.872.093-49  
Proprietário

*[Handwritten initials and signature]*